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Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló

2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi

rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést

kívánok feltenni

Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszter úrnak

„Az Automata Felügyeleti Egységek beszerzéséhez kapcsolódóan az Államkincstá r
hány darab támogatási kérelmet-fogadott be és milyen összegű támogatást fizetett--- -

ki?”

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert adópolitikával

kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a

válaszadásra .
Tisztelt Miniszter Úr!

Mint az köztudott az élelmiszer-értékesítést kezel őszemélyzet nélkül végz ő
automataberendezések üzemeltetői számára az Automata Felügyeleti Egysé g

beszerzéséhez nyújtandó támogatásról szóló 2012017 . (VII. 31 .) NGM rendelet szerint

(menedékes) felügyeleti szolgáltatón keresztül támogatást igényelhetnek a Magya r

Államkincstárnál, mint kezel ő szervnél, annak honlapján található adatszolgáltatás i

felületén (eAdat) történő regisztrációt követően az üzemeltetők .

A támogatás Automata Felügyeleti Egységenként (a továbbiakban : AFE) százhúszezer

forint, amely magában foglalja az AFE árát és a telepítéssel összefügg ő valamennyi

díjat és költséget . Ha az AFE ára, valamint a telepítéssel összegfüggő valamennyi díj é s

költség együttes összege nem érné el a százhúszezer forintot, a fennmaradó rész a

felügyeleti szolgáltatás díjára is elszámolható . (De eléri!) A felügyeleti szolgáltató által

a telepítéssel összefüggésben felszámított valamennyi díj és költség legfeljebb az AF E

ára és a támogatás mértéke közötti különbözetnek megfelel ő összeg lehet. A támogatás



v

mértékéből és a Magyar Posta Zrt . által meghatározott díjakból az következik, hogy a

támogatás kedvezményezettje számára a Magyar Posta Zrt . a támogatás összegéig nem

számolhat fel díjat.

Köztudott, hogy a Magyar Posta Zrt . által kizárólagosan forgalmazott Automat a

Felügyeleti Egységek egységára automatánként 98 .000 .- + ÁFA/darab. Az AFE

automataberendezésbe történő beszerelését a felügyeleti szolgáltató vagy a nevében

eljáró szervezet vagy személy végzi, a beszerelés díja 22 .000 Ft + ÁFAIAFE .

A támogatást a Kormány rendelete szerint a Magyar Államkincstár a Magyar Posta Zrt .

számára teljesíti . A Magyar Posta Zrt ., mint bizományosi kereskedő , a jutalékának

levonását követően a közbeszerzési eljárás alkalmazása nélkül kiválasztott, el őzőekben

megjelölt AFE szállító számára kifizeti .

Az előzőekre alapozottan, Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

Az Automata Felügyeleti Egységek beszerzéséhez kapcsolódóan a z

Államkincstár hány darab támogatási kérelmet fogadott be és milye n

összegű támogatást fizetett ki?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . szeptember 18 .

e.L GkQ'--
Dr. Tóth Bertala n

országgyűlési képviselő
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